
OBSAH:
Strana

První učení: 1. Věřím v Boha . ..................................5
2. Pán Bůh je trojjediný ......................................5
3. K čemu jsem na světě? ................................. 6
4. Modlí se a pracuj! .......................................... 7
5. Neděle — den Páně ...................................... 8
6. Kostel — dům boží ......................................8
7. O mší svaté .................................................... 9
8. Modlitby ke mši svaté ................................10
9. Jak se chová zdvořilý ............................... 12

Starý zákon: 10. Bůh stvořil nebe i zemí ............................... 14
11. O andělech .................................................. 15
12. První lidé v ráji ..............................................16
13. První lidé neposlechli Pána Boha . . . 17
14. Co jsme zdědili po Adamovi ......................18
15. Pán Bůh slíbil Vykupitele ...........................19
16. Kain zabil Abela .........................................20
17. Bůh uvedl na zem potopu .......................... 21
18. Bůh si vyvolil Abrahama .......................... 23
19. Abraham obětoval Izáka ............................... 23
20. O Josefovi Egyptském ...............................25
21. Bůh zachránil Mojžíše od smrti . . ..30
22. Bůh povolal Mojžíše ....................................31
23. Kterak vyšli Izraelští z Egypta . . . . 33
24. Izraelští přešli mořem Rudým ......................33
25. Bůh živil Izraelské na poušti ......................34
26. Bůh oznámil desatero přikázaní . . . . 35
27. Advent: Přijde, přijde Vykupitel. . . . 36

Nový zákon: 28. Anděl Páně zvěstoval Vykupitele . .. 37
29. Panna Maria navštívila Alžbětu . . . . 38
50. Narodil se Kristus Pán ...............................39
31. Vánoční vzpomínky ....................................41
32. Mudrci od východu ....................................42
33. Jak Simeon uviděl Spasitele ..................... 43
34. Král Herodes a dítě Ježíš .......................... 44
35. Mládeneček Ježíš mezi učiteli ..................... 45
36. Pán Ježíš u Jana Křtitele ...............................46
37. Pojďme za ním! (O době svatopostní). . 47
38. Pán Ježiš proměnil vodu ve víno . . . 48
39. O setníkovi v Kafarnaum .......................... 49
40. Mládenec naimský .........................................49
41. Pán Ježíš odpustil hříchy Marii Magdaleně 50
42. Pán Ježíš utišil bouři na moři ......................51
43. Pán Ježíš vzkřísil dceru Jairovu . . . . 51
44. Pán Ježíš rozmnožil chleby ......................52
45. Pán Ježíš — přítel dětí . . . .... 53
46. O milosrdném Samaritánu ......................... 54
47. „Otče náš“ — modlitba Páně ......................55
48. O bohatci a Lazarovi................................... 57
49. O rouchu svatebním ................................... 57
50. O marnotratném synu................................... 57
51. Kterak učil Pán Ježíš ....................................59
52. Pán Ježíš jel slavně do Jerusalema . ..60



Nový zákon: 53. Poslední večeře Páně ............................... 61
54. Pán Ježíš na hoře Olivové ......................62
55. Pán Ježíš v domě nejvyššího kněze . . 64
56. Pán Ježíš u Pontského Piláta . . . . 66
57. Křížová cesta Pána Ježíše .......................... 66
58. Pán Ježíš umřel za nás na kříži. . . . 67
59. Pohřeb Pána Ježíše .................................... 69
60, Ejhle — Beránek boží! ............................... 70
61. Vděčný pamatuje (O svátém týdni). . . 70
62. Ježíš Kristus vstal z mrtvých ......................71
65. Kristus Pán se zjevil dvěma učedníkům . 72
64. Apoštolé dostali moc, odpouštěti hříchy . 73
65. Kdo bude na zemi místo Krista Pána . . 74
66. Ježíš Kristus vstoupil na nebesa . . . . 74
67. Ježíš Kristus seslal Ducha svatého . . . 75 
68. Panna Maria — Královna nebeská . . . 77 
69. Svatá církev obecná  77
70. Z dějin církve v naší vlasti .78 
71. Svatý křest — pro nebe potřebný . . . 81 

Poslední věci 72. Jak umírá katolický křesťan  83 
člověka :............ 73. Očistec — žalář boží ............................... 84

74. O věčné blaženosti v nebi .85 
75. O věčném trápení v pekle’ .85 
76. O soudném dni ............86 

Učivo svá- 77. Pán můj a Bůh můj ....................................87 
tostné:........ 78. Čím jsou mi moji rodiče .......................... 88

79. Jak se chová stydlivý ............................... 90
80. Miluj bližního svého !  91
81. Vstanu a půjdu k Otci svému . . . . 92
82. Které hříchy mám na sobě ..................... 93
83. Smiluj se nade mnou, Bože! ..................... 93
84. Vyzpovídám se upřímně a úplně . . . 94
85. Kterak se vykonává zpověď ..................... 95
86. Kterak se koná svátost oltářní . . . . 96
87. Ve svátosti oltářní je přítomen živý P. J. 97
88. Pán mě volá k svému stolu ..................... 98
89. Jaký mám přistoupit ke stolu Páně . . 99

Seznam mod- Znamení kříže .................................................... 6
liteb : Otče náš! ........................................................... 56

Zdrávas Maria ...........................39
Věřím v Boha ..................................................86
Desatero božích přikázaní ...............................35
Anděle boží, strážce můj! ............................... 16
„Anděl Páně“ .......................................................38
Zdrávas Královno ............................................. 77
Za dušičky ............................................................84
Sláva Otci ..............................................................6
V kostele: když se přijde a než se odchází . 8
Modlitby mešní .................................................. 10
Tři božské ctnosti ......................................  44
K Duchu svátému před svátou zpovědí . . 96
Modlitba lítosti .................................................. 94

Učivo větné: ............................................................................... 101


